1

2025 年１月 31 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員グループ CEO 玉上 進一

 （コード番号 ４２９０ 東証プライム市場）

問合せ先

役職・氏名 役員室 IR オフィス ディレクター  吉澤 勉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

（訂正）

「2025 年 3月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正に関するお知らせ

2025 年１月 29 日に公表いたしました「2025 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の内容について、一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂

正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「2025 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」提出後に、記載内容の一部に誤りが

あることが判明したため、これを訂正するものです。

mailto:ir@prestigein.com

2

２．訂正の内容

訂正箇所は＿下線で示しております。

＜添付資料＞

当四半期決算に関する定性的情報

（1）当四半期の経営成績の概況

【訂正前】

● オートモーティブ事業

 前第３四半期 当第３四半期

売上高   18,758 百万円 20,479 百万円

営業利益   2,447 百万円 2,709 百万円

（増減） （金額） （率）

売上高 ＋1,720 百万円  ＋9.2％

営業利益 ＋261 百万円  ＋10.7％

● 金融保証事業

 前第３四半期 当第３四半期

売上高   6,576 百万円 7,752 百万円

営業利益   1,550 百万円 1,632 百万円

（増減） （金額） （率）

売上高  ＋1,176 百万円  ＋17.9％

営業利益  ＋82 百万円  ＋5.3％

【訂正後】

● オートモーティブ事業

 前第３四半期 当第３四半期

売上高   18,758 百万円 20,479 百万円

営業利益   2,447 百万円 2,621 百万円

（増減） （金額） （率）

売上高 ＋1,720 百万円  ＋9.2％

営業利益 ＋173 百万円  ＋7.1％

● 金融保証事業

 前第３四半期 当第３四半期

売上高   6,576 百万円 7,752 百万円

営業利益   1,550 百万円 1,720 百万円

（増減） （金額） （率）

売上高  ＋1,176 百万円  ＋17.9％

営業利益  ＋170 百万円  ＋11.0％

以  上